
08:30-09:15
09:25-10:10
10:20-11:05
11:15-12:00

13:20-14:05
14:15-15:00
15.10-15:55
16.05-16:50
08:30-09:15
09:25-10:10
10:20-11:05
11:15-12:00

13:20-14:05
14:15-15:00
15.10-15:55
16.05-16:50
08:30-09:15
09:25-10:10
10:20-11:05
11:15-12:00

13:20-14:05
14:15-15:00
15.10-15:55
16.05-16:50
08:30-09:15
09:25-10:10
10:20-11:05
11:15-12:00

13:20-14:05
14:15-15:00
15.10-15:55
16.05-16:50
08:30-09:15
09:25-10:10
10:20-11:05
11:15-12:00

13:20-14:05
14:15-15:00
15.30-16:20
16.40-17:30

İç Mimarlık Bölüm Başkanlığı

Z21

Z21

Doç. Dr. Ceyhun ŞEKERCİ

Doç. Dr. Ceyhun ŞEKERCİ
YAPI METRAJ KEŞİF Z18

Kurumsal Kimlik Z18

CU
M

A

TÜRK DİLİ - II
ONLINE

İÇ MEKANDA YAPI MALZEME - II

Z18

Öğr. Gör. Tuba ÖZDİNÇ "

Öğr. Gör. Ümit KARUL Doç. Dr. Ceyhun ŞEKERCİ
ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TARİHİ - II "

Z21" " " Doç. Dr. Ceyhun ŞEKERCİ
" "

Z21Dr. Öğr. Üyesi Melih KURNALI " Doç. Dr. Ceyhun ŞEKERCİ

" "

ERGONOMİ Z18 " İç Mimarlıkta Sayısal Tasarım

PE
RŞ

EM
BE

İÇ MİMARLIKTA TEKNİK RESİM - II

Z18

İÇ MEKANDA BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM - II

148

İÇ MİMARİ PROJE - VI

Z19

Dr. Öğr. Üyesi Melih KURNALI Öğr. Gör. Dr. Mustafa Selmani MUSLU Dr. Öğr. Üyesi Gizem BÜYÜCEK TASARIM ARAŞTIRMALARINA GİRİŞ

"
"

AKUSTİK Z19 Tarihsel Süreçte Mekân Analizi Kent Mobilyaları Z31

"

"
"

"

Z31Koord. Dr.Öğr. Üyesi Melih KURNALI Dr. Öğr. Üyesi Gizem BÜYÜCEK Doç. Dr. Memiş AKKUŞ Dr. Öğr. Üyesi Fuat Ali PAKER

ÇA
RŞ

AM
BA

İÇ MİMARİ PROJE - II

Z18

İÇ MEKÂNDA ÇEVRE KONTROLÜ Z19 MOBİLYA TASARIMI MESLEKİ HUKUK VE ETİK

Doç. Dr. Ceyhun ŞEKERCİ
" Dr. Öğr. Üyesi Gizem BÜYÜCEK Öğr. Gör. Dr. Elif YILDIRIM Doç. Dr. Memiş AKKUŞ

PA
ZA

RT
ES

İ

" " Dr. Öğr. Üyesi Gizem BÜYÜCEK
Z19

Dr. Öğr. Üyesi Sena AZKUR Prof. Dr. Murat ORAL Dr. Öğr. Üyesi Fuat Ali PAKER Koord. Doç. Dr. Ceyhun ŞEKERCİ
" " Dr. Öğr. Üyesi Melih KURNALI
"

YABANCI DİL - II
Z21

" Tasarım Kuram ve Yöntemleri Z31 "SA
LI

GÖRSEL ANLATIM TEKNİKLERİ

Z21

İÇ MİMARİ PROJE - IV

Z18

İÇ MEKÂNDA 3 BOYUTLU MODELLEME - II

148

İÇ MİMARİ PROJE - VIII

Öğr. Gör. Emre ÜN " Dr. Öğr. Üyesi Fuat Ali PAKER "
" " Hesaplamalı Tasarım Z31 "

" Dr. Öğr. Üyesi Fuat Ali PAKER "

Z19" Öğr. Gör. Dr. Muazzez ÇAKIR AYDIN
İÇ MİMARLIK UYGULAMA PROJESİ Z18Prof. Dr. Murat ORAL

Z18

" Tasarım ve Kültür

"

TEMEL TASARIM - II MOBİLYA YAPIM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ

Z19

Dersin Adı/Öğretim Üyesi Dersin Adı/Öğretim Üyesi Dersin Adı/Öğretim Üyesi

T.C. KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI İÇ MİMARLIK BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI

GÜN SAAT 1. SINIF
Derslik

2. SINIF
Derslik

3. SINIF
Derslik Derslik

4. SINIF

İç Mimarlıkta Mesleki İletişim Z31" " Öğr. Gör. Dr. Sinem YELES KARAMAN

Prof. Dr. Murat ORAL Doç. Dr. Memiş AKKUŞ
"

Dersin Adı/Öğretim Üyesi
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